
Adamov
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.000520N, 14.539503E

Nadmořská výška: 478 m n. m. První pís. zmínka: 1601 (423 let) Katastrální výměra: 103 ha

Počet obyvatel: 1 011 PSČ: 373 71

Adresa URL: www.adamovcb.eu

Počet obyvatel obce Adamov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 408 107 390 1 011

Historie počtu obyvatel obce Adamov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 408 107 390 14 1 011
1.1.2023 107 396 110 384 8 997
1.1.2022 113 388 119 369 9 989
1.1.2021 109 384 119 368 21 980
1.1.2020 102 380 115 362 2 959
1.1.2019 110 375 112 360 43 957
1.1.2018 105 358 102 349 39 914
1.1.2017 93 351 91 340 61 875
1.1.2016 83 329 77 325 18 814
1.1.2015 76 328 69 323 55 796
1.1.2014 65 310 52 314 50 741
1.1.2013 50 293 48 300 691
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